

**Magnus Jensen A/S Armaturfabrik og Støberi**  
Kornmarksvej 8 - 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 56 47 14 13

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

---

Lena Maria Roos Rosén  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnus Jensen A/S Armaturfabrik og Støberi Kornmarksvej 8 - 10 2605 Brøndby  Telefon: 36789885 Telefax: 36772215 E-mail: magnus.jensen@get2net.dk  CVR-nr.: 56 47 14 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Ragnar Ruth, Formand Lena Maria Roos Rosén Hans Anders Johansson
<b>Direktion</b>	Lena Maria Roos Rosén
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Meson AB Kullgårsvägen 27 SE-312 34 Laholm Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af armatur- og støberibranchen

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.728 t.kr. mod 3.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.727.762</b>	<b>3.091.477</b>
Distributionsomkostninger	-23.519	-116.969
Administrationsomkostninger	-3.668.717	-3.003.751
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.526</b>	<b>-29.243</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	721	1.471
Andre finansielle indtægter	6.331	16.192
Øvrige finansielle omkostninger	-5.936	-1.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.642</b>	<b>-13.542</b>
3 Skat af årets resultat	-8.104	1.249
<b>Årets resultat</b>	<b>28.538</b>	<b>-12.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	28.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.538</b>	<b>-12.293</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	22.880	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.880	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.880</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	126.521
Varebeholdninger i alt	0	126.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.399	133.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.018.733	965.912
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.276
Andre tilgodehavender	41.130	18.430
Tilgodehavender i alt	1.072.262	1.118.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.072.262</b>	<b>1.245.387</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.095.142</b>	<b>1.245.387</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.750	2.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>530.750</b>	<b>802.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	81.966	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41.638
Selskabsskat	6.889	0
Anden gæld	475.537	401.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.426	443.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>564.392</b>	<b>443.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.095.142</b>	<b>1.245.387</b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	314.505	500.000	1.314.505
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.293	300.000	-12.293
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.212	300.000	802.212
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.538	0	28.538
	<b>500.000</b>	<b>30.750</b>	<b>0</b>	<b>530.750</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.394	-1.276
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.290</u>	<u>27</u>
	<b><u>8.104</u></b>	<b><u>-1.249</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Inden for 1 år		<u>250</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>250</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Indutrade AB, Sverige. Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Indutrade AB  
Raseborgsgatan 9  
SE-164 06 Kista  
Sverige
